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FFCC BELG
RANO

FFCC BELG
RANO

£¤226

CAMINERO

CASUALIDAD

LA EMMA

EL MEDIO DIA

LA LAURITA

LA PEPA

LAS MARIAS

LA INDIANA

LA INDIANA

LA POBRECITA

LA LAURITA

LA RINCONADA

LA LAURITA

01

02

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

PEHUAJO609

Jefe de Fracción

Fracción: 14

06

0609 PEHUAJO

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3
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!(

£¤5

£¤226

")66

")65

")50

")50

")69

")86

PEHUAJO

JUAN JOSE
PASO

INOCENCIO
SOSA

NUEVA PLATA
CAPITAN
CASTRO

SAN ESTEBAN

MONES CAZON

FRANCISCO MADERO

SAN BERNARDO

MAGDALA

BOLIVAR

H. YRIGOYEN

9 DE JULIO

PEHUAJO

CARLOS
CASARES

CARLOS
TEJEDOR

DAIREAUX

LINCOLN

TRENQUE
LAUQUEN

03

04

05
21

06

07

08

09

13
14

1516

17

18

10

11 12

2,5 0 2,51,25
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


